
2024학년도 2학기 학점은행제 의치약학 과목 시간표 

   요일
교시

 월요일 화요일 수요일 목요일 금요일
  요일

교시
토요일

개강일 2024.09.02 2024.09.03 2024.09.04 2024.09.05 2024.09.06 개강일 2024.09.07
종강일 2024.12.16 2024.12.17 2024.12.18 2024.12.19 2024.12.13 종강일 2024.12.14

09:00~
11:40

09:00~
11:40

일반생물학

S396
한미희

12:30~
15:10

12:30~
15:10

화학개론

S396
김범구

15:20~
18:00

19:00~
21:40

물리학개론

S396
김선배

◎ 타전공 과목 수강시 일반선택으로 졸업학점에 포함되며, 해당전공 시간표에서 교과목 조회 가능

◎ 강좌별 휴식시간 : 3학점 강의-10분, 4학점 강의–20분


